
                    PUTOVÁNÍ KOLEM SVĚTA 

Na pátek 21. 6. 2019 jsme připravili velkou oslavu ke konci školního roku:              

„Putování kolem světa“. Školní zahrada se na jedno odpoledne proměnila 

v zeměkouli a byla rozdělena na dané kontinenty. U každého z nich si děti 

mohly vyzkoušet činnost, která je typická pro dané místo (rybolov, skok 

klokana, výroba indiánské čelenky, nošení nádoby s vodou na hlavě, hod 

míčkem na čínského draka, lezení do iglú….) Ale to nebylo vše. Děti i dospělí 

mohli ochutnat i jídlo typické pro jednotlivé kontinenty.  

Velké DĚKUJI patří místním hasičům za zapůjčení lavic a stolů, ale hlavně školní 

kuchyni, která pomohla při přípravě občerstvení. K ochutnání byl např. kotlík 

afrického domorodce, hotdog, rybí specialita, housenkové jednohubky apod. 

Poslední a zároveň i největší letošní akce se velice vydařila, dokonce i počasí 

nám přálo.  

Doufáme, že se všem Putování kolem světa líbilo stejně jako nám, děkujeme za 

hojnou účast a přejeme krásné prázdniny            

                                                                                     L. Krásná a H. Kubíčková 

 

 



 

 

 



 

 







 

 

 



 

 

 



 

 

                    


